Prefeitura Municipal de Umari ~J ( 12 J-5.l. '
Governo Municipal ' I - ~

CNPJ n° 07.520.372/0001-98 ,(/11 .

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO FINAL

Pregão Eletrônico n. 2021.07.22.1

Rua 03 de Agosto nO 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°189 I FORTALEZA, 17 DE AGOSTO

Estado do Ceará _Prefeitura Municipal de Ararendá - Errata - Pregão Presencial n° 06.02/2021-PP, 1° Adendo. Fica registrado para efei
na digitação no texto do objeto: onde se lê categoria C leia-se Categoria B ou C, Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original,
neste Adendo, seguem o disposto no Edital, objeto corrigido: aquisição de veiculo automotor tipo Pickup. 4x4 cabine dupla aberta diesel 2021/
com cesto aéreo completo de alcance máximo de trabalho vertical de 10 (dez) metros, capacidade de até I36KGF/cesto, giro infinito e trabalho em
energizadas de até 46FV para tensão de trabalho de categoria B ou C, informações na Rua Henrique Soares, 477, Centro, no horário de 08:00 às 12:00
horas, telefones (88) 3633.1188. Cesar Ferreira de Paiva - Pregoeiro.

**. *** ***
Prefeitura Municipal de Quixeramobim - Aviso de Revogação Pregão Eletrônico N° 11.002/2021-PERP - O Pregoeiro comunica aos interessados
a REVOGAÇAO do Pregão, cujo objeto: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de bolas e instrumentos esportivos para atender as
necessidades da secretaria de esporte, juventude e integração da prefeitura, em virtude da necessidade de alterações no Termo de Referência. Conforme
preceitua o Art. 49, parágrafo 30 clc art. 109, inciso I, alínea "c", da Lei n° 8.666/93. Informações: Monscnhor Salviano Pinto, 707, Centro Quixcramobim-
CE ou (88) 3441-1326 de 08h ás 12h ou pelo site www.t.cc.ce.gov.bIIlicitacocs. Max Ronny Pinheiro.

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Assaré - Aviso de Julgamento - Pregão Eletrônico n" 2021.08.02.1. A Pregoeira Oficial da Prefeitura
Municipal dc Assaré/CE, toma público o julgamento do Pregão Elet.rônico n° 2021.08.02.1, do qual fora declarada vencedora a seguinte empresa Hit
Care Nordeste Importação Comércio e Serviços de Produtos Médicos Odontológicos e Hospitalares LTDA vencedora junto ao Lote OI, por apresentar o
melhor preço na disputa de lances. A mesma fora declarada habilitada por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório, Informações: Sala
da Comissão de Licitação ou pelo telefone (88) 3535-1613. Assaré/CE, 16 de agosto de 2021. Mickaelly Lohane Morais Tributino - Pregoeira Oficial.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Julgamento Final. A CPL torna público, que fora concluído o julgamento referente à
fase de habilitação e de Proposta de Preços do Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços n? 2021.07.28.1, sendo o seguinte: Empresa Habilitada
_ Trimap Assessoria Tributaria LTDA, por cumprimento integral às exigências editalícias. Empresa Vencedora - Trimap Assessoria Tributaria LTDA, com
proposta no valor global estimado de R$ 38.350,00 (trinta e oito mil trezentos e cinquenta reais). Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua Cel,
Gustavo Lima, 230, Centro, 110 horário das 8h às 12h. Ipaumirim/CE, 16 de agosto de 2021. José Jonas Bezerra Leite - Presidente da CPL.

*+. *** ***
,.........,Estado do Ceará _Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Retificação. O Pregoeiro Oficial do Município da Prefeitura Municipal de BarbalhalCE toma

público, que no Aviso de Julgamento do Pregão Eletrônico n" 2021.07. 14.1, corrige-se o nome do Pregoeiro. Onde se lê: "Maria Andrea Almeida Callou",
leia-se "Gleyllson Fernandes de Oliveira". Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito na Av. Domingos S. Miranda, n? 715 - Lot. 1. dos lpês
_ Alto da Alegria, BarbalhalCE, pelo telefone (88\ 3532-2459, no horário de 08:00 às 12:00 horas. BarbalhalCE, 16 de Agosto de 2021. Gleyílson Fernandes
de Oliveira - Pregoeiro Oficial do Município.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Câmara Municipal de Farias Brito. A Comissão de Licitação, localizada na Rua Independência, 190, Bairro Nova Esperança,
Farias Brito _ Ceará, comunica aos interessados que no dia 27 de agosto de 2021, às 09:00hs, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial N"
2021.08.16.01. Objeto: aquisição de gasolina comum, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Farias Brito/CE, conforme anexo I. O edital
completo estará disponível no endereço acima, ou no site do TCElCE (Portal de Licitações do TCE-CE), a partir da data desta publicação, no horário de
atendimento ao público, de 08:00h às 12:00h. Farias Brito/CE, 16 de Agosto de 2021. Fernanda Alves de Sousa - Pregoeira.

*** *** ***
JJ
FSC
-'''.'''''.0111

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Milhã - Extrato de Adjudicação e Homologação. A Prefeitura Municipal de Milbã toma público o Extrato de
Adjudicação e Homologação, Processo Licitatório n'' 2107.01/21-PE cujo objeto é a aquisição de equipamentos destinados a estação de academia ao ar livre
para atender ao público em geral, através da Secretaria de Saúde do Municipio de Milhã/CE, conforme projeto básico, Homologado e Adjudicado a favor
da empresa Sigmetallndústria e Comércio de Móveis LTDA, na data de 04 de agosto de 2021 com o valor de R$ 104.200,00 (Cento e quatro mil e duzentos
reais). Vigência 04/08/2021 a 31/12/2021. Milhã - CE, 16 de agosto de 2021. Luiz Alan Pinheiro Macedo - Prefeito Municipal.

MISTO
Papel oroduz
ap.at1irócfon

responsável

F$C"C126C

** •• *. ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Mllhã - Extrato de Contrato N° 20210319 - Origem: Pregão n" 2107.01-21 - PE. Contratante: Prefeitura
Municipal de Milhã. Contratada: Sigmetalindústria e Comércio de Móveis LTDA, CNPJ W 26.576.226/0001-29, Objeto: aquisição de equipamentos
destinados a estação de academia ao ar livre para atender ao público em geral, através da Secretaria de Saúde do Município de Milhã/CE. Valor: R$
104.200,00 (Cento e quatro mil e duzentos reais). Validade 05 (cinco) meses. Data da Assinatura do contrato: 04/08/2021. Milhã - CE, 16 de agosto de
2021. Luiz Alan Pinheiro Macedo - Prefeito Municipal.

• •• *** *+*
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Salitre. A Prefeitura Municipal de Salitre, através da Comissão de Licitação, torna público, a decorrência de
prazo para interposição de recursos administrativos ao processo de Licitação, na modalidade Tomada de Preços. autuada sob o N° 2021.07.07.01FG. cujo
objeto é a contratação de empresa para recomposição de pavimentação em paralelepípedo e pedra tosca com rejuntamento, no Município de Salitre/CE, ao
passo em que comunica que a abertura dos envelopes das propostas de preços será realizada no dia 18 de agosto de 2021, ás 14:00 horas, na sala da Comissão
de Licitação, situada na Praça São Francisco. S/No Salitre/C E, 16 de Agosto de 2021. Thamiris Pereira Silva - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
/Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - A\'iso de Julgamento. O Município de UmarilCE, através do Pregoeiro Oficial, torna público que
fora concluído o julgamento do Pregão Eletrônico n° 2021.07.22.1, sendo o seguinte: Empresas Vencedoras - Francisca Maria Gonçalves Urias - ME, lotes
I. 2 e 3 e David Elias do Nascimento e Sa Cavalcante - ME, lotes 4 e 5, por terem apresentados os melhores preços nas etapas de lances, sendo as mesmas
declaradas habilitadas por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da CPL ou pelo fone (88) 3567-1161 ou
ainda através da plataforma eletrônica: bllcompras.com. Umari/CE, 13 de agosto de 2021. Cicero Anderson Israel Soares - Pregoeiro Oficial.

ESTADO DO CEARÁ - MUNICípiO DE CHORÓ - CE -AVISO DE
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N" 027/2021 - PE - SRP. A
PREGOEIRA DO MUNlcfplO DE CHOR6-CE - TORNA PÚBLICO
PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS A ABERTURA DO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 027/2021- PE - SRP, CUJO OBJETO
É SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL ESPORTIVO DESTINADOS A SECRETARIA DE
TlJRIMOS, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNIClPIO
DE CHORÓ/CE.fNÍCIO DO CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS:
17 DE AGOSTO DE 2021 , ÁS I O:OOHSATÉ 27 DE AGOSTO DE 2021 ÁS
08:00HS; DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 27 DE AGOSTO
DE 2021, ÁS 08:30H; fNÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:
27 DE AGOSTO DE 2021, ÁS 09:30HS. TODOS OS HORÁRIOS DIZEM
RESPEITO AO HORÁRIO DE BRASÍLIA. O EDITAL COMPLETO
PODERÁ SER ADQUIRTDO NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
E NOS SlTES: HTTPS://WWW.UClTACOES-E.COM.BRlAOP/INDEX.
JSP; HTTPS:/!WWW.TCE.CE.GOV.BR. ANA PAULA ESTÊVÃO SILVA
_ PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CHOR6/CE.

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE CHORÓ - CE - AVISO DE
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N· 028/2021 - PE - SRP. A
PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CHOR6-CE - TORNA PÚBLICO
PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS A ABERTURA DO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 028/2021- PE - SRP, CUJO OBJETO
É SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISiÇÃO DE
MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CHORÓ/CE.
INíCIO DO CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: 17 DE AGOSTO
DE 2021, ÁS II:OOHS ATÉ 30 DE AGOSTO DE 2021 ÁS 08:00HS;
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30 DE AGOSTO DE 2021,
ÁS 08:30H; INíCIO DA ssssxo DE DISPUTA DE PREÇOS: 30 DE
AGOSTO DE 2021, ÁS 09:30HS. TODOS OS HORÁRIOS DIZEM
RESPElTO AO HORÁRIO DE BRASÍLIA. O EDITAL COMPLETO
PODERÁ SER ADQUIRIDO NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
E NOS SITES: HTTPS://WWW.LTCITACOES-E.COM.BR/AOPITNDEX.
JSP; HTTPS://WWW.TCE.CE.GOV.BR. ANA PAULA ESTEVÃO SILVA
_ PREGOEIRA OFTCIAL DO MUNICÍPIO DE CHOR6/CE.

http://www.t.cc.ce.gov.bIIlicitacocs.

I ./'"

/ / .; 53
(f\~'2JF

_...- -._._--------- ------ ----- --::~-~~;--~~'~---:-:-~~~---~-~:~--::.~..~~:-:--~~,:/ =:~-,-:--~--'---"- \ : ~ g' '--
'M • ,', •••••• .;.__~_.,:,:, •

	Page 1
	Images
	Image 1

	Page 2
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°189 I FORTALEZA, 17 DE AGOSTO
	**. *** ***
	*** *** ***
	*+. *** ***
	*** *** ***
	*** *** ***
	** •• *. ***
	• •• *** *+*
	*** *** ***
	JJ

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 3
	Images
	Image 1